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Protokoll

Saale - Pokal 2023

internationaler Wettkampf

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle /S. e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: GSGi Halle

Wettkampftermin: 19. - 21.05.2023

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Liegendkampf Herren I
KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I
KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren II
50m Pistole Damen II
25m Pistole Herren III
25m Pistole 40S Präzision Damen III
25m Standardpistole Herren IV
25m Schnellfeuerpistole Damen IV
25m Pistole 9 mm Luger Schüler männlich
Luftgewehr Schüler weiblich
Luftpistole Jugend männlich
10m Luftpistole Mehrkampf Jugend weiblich
10m Luftpistole Standard Junioren I männlich

Junioren I weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich
SH1

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Jens Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1.SGi Freital 1.SGi Freital

1.SSV "1981" Bötzow e.V. 1.SSV Bötzow

ASG Brandenburg e.V. ASG Brandenburg

Bürgeler Schützengilde e.V Bürgeler SG

Bürgere Schützengilde e.V Bürgere SG

Freizeitschützen Zerbst Freizeitschützen Zerbst

Giebichensteiner Albatrosse Albatrosse

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle

HSV Söllichau HSV Söllichau

PSGi Zeitz PSGi Zeitz

PSSG zu Dresden PSSG Dresden

PSV 90 Dessau PSV 90 Dessau

PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig

PSV Olympia Berlin e.V. PSV Olympia Berlin

SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof

SG Emersleben SG Emersleben

SG Neustadt Orla SG Neustadt Orla

SG Oranienbaum SG Oranielbaum

SG Trebsen & Umgebung e.V. SG Trebsen

SK zu Ditfurt SK zu Ditfurt

SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90

SV Deersheim SV Deersheim

SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld

SV Domersleben SV Domersleben

SV Eichenbarleben SV Eichenbarleben

SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt

SV Halle-Neustadt e.V. SV Halle-Neustadt

SV Hasselfelde SV Hasselfelde

SV Hellersdorf SV Hellersdorf

SV Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt

SV Jersleben SV Jersleben

SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen

SV Langenstein SV Langenstein

SV Lucka 1990 SV Lucka 1990

SV Maibachtal/Theißen SV Maibachtal

SV Schwanebeck SV Schwanebeck

SV Schönholzer Heide SV Schönholzer Heide

SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt

Schützengilde Hubertus Eggersdorf e.V. SG Hubertus Eggersdorf

Schützenverband Berlin-Brandenburg SV Berlin-Brandenburg

Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg

Sportschützenverein Mittelsachsen e. V. SSV Mittelsachsen

Verein VI. u Ord.Liesten Verein VI. u Ord.Liesten

Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

KK-Liegendkampf, Herren I :   610,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaugsch, Kai GSGi Halle 101,9 104,2 103,0 101,2 103,6 101,6 615,5 100,902%
2. Grande, Michael Bürgeler SG 97,9 102,0 97,4 100,0 102,3 102,6 602,2 98,721%
3. Wiesel, Kai SV Schwanebeck 99,0 98,0 97,6 100,0 103,1 102,9 600,6 98,459%
4. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle 98,5 98,3 97,3 97,8 98,4 99,5 589,8 96,689%

KK-Liegendkampf, Damen I :   609,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Caroline SV Schwanebeck 101,0 101,1 103,6 100,6 103,0 103,5 612,8 100,525%
2. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg 101,0 104,9 100,5 101,3 102,6 102,5 612,8 100,525%
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KK-Liegendkampf, Herren II :   607,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Ruthsatz, Frank PSV Olympia Berlin 102,7 102,3 103,7 102,6 100,7 100,8 612,8 100,872%
2. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 100,9 96,6 96,5 93,4 94,3 100,1 581,8 95,770%

KK-Liegendkampf, Damen II :   607,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 103,4 102,4 102,4 101,8 101,7 99,7 611,4 100,609%

KK-Liegendkampf, Herren III :   607,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Andrè SV Schwanebeck 101,3 103,1 104,5 102,1 102,8 100,9 614,7 101,152%
2. Erdmann, Sascha SV Jersleben 95,6 100,0 100,2 95,1 101,0 101,3 593,2 97,614%
3. Böhme, Jens SB Naunhof 101,2 100,4 102,7 98,5 93,7 94,6 591,1 97,268%

KK-Liegendkampf, Herren IV :   605,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 104,1 102,7 104,8 103,1 100,4 103,3 618,4 102,147%
2. Fehse, Arno Verein VI. u Ord.Liesten 98,5 100,5 100,7 99,9 99,3 99,4 598,3 98,827%
3. Kabus, Oskar SG Trebsen 95,4 96,7 102,8 99,3 99,1 98,2 591,5 97,704%
4. Meier, Burkhard ASG Brandenburg 98,4 98,8 98,5 98,0 98,5 96,7 588,9 97,275%
5. Wenzel, Günter SV Hasselfelde 95,7 93,9 98,0 97,2 95,2 92,2 572,2 94,516%

KK-Liegendkampf, Damen IV :   605,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 98,9 98,6 101,6 100,5 102,1 100,4 602,1 99,455%
2. Frohberg, Elke PSSG Dresden 97,4 99,4 99,0 100,5 100,7 100,3 597,3 98,662%

KK-Liegendkampf, Jugend männlich :   585,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg 99,4 94,2 98,9 95,1 99,2 98,1 584,9 99,829%
2. Kummerfeld, Thies Oskar SV Berlin-Brandenburg 92,1 94,8 94,9 93,2 96,4 95,0 566,4 96,672%

KK-Liegendkampf, Jugend weiblich :   583,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Goldhorn, Magdalena SG Neustadt Orla 99,1 99,3 97,5 96,9 97,1 96,3 586,2 100,549%

KK-Liegendkampf, Junioren I männlich :   579,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Weismann, Jean-Pierre SV Berlin-Brandenburg 101,7 100,0 99,7 100,7 101,6 101,5 605,2 104,489%
2. Schütz, Pascal GSGi Halle 99,6 100,0 99,6 98,6 100,1 99,6 597,5 103,160%

KK-Liegendkampf, Junioren I weiblich :   585,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt 100,2 100,0 101,5 101,0 101,8 100,6 605,1 103,418%

KK-Liegendkampf, Junioren II männlich :   577,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg 102,9 101,6 99,7 100,0 98,7 100,7 603,6 104,592%
2. Donath, Luis GSGi Halle 99,2 100,3 99,9 100,4 101,3 98,8 599,9 103,951%
3. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 100,7 100,0 97,1 100,7 97,5 100,1 596,1 103,292%
4. Fränzel, Liam GSGi Halle 97,2 99,5 93,2 96,2 101,0 98,9 586,0 101,542%
5. Röthig, Fredrik PSSG Dresden 98,4 97,9 97,2 94,6 97,7 98,5 584,3 101,248%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

KK-Liegendkampf, Junioren II weiblich :   581,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Zipfel, Jasmin SV Berlin-Brandenburg 99,6 102,3 102,9 103,4 102,8 97,3 608,3 104,591%
2. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 101,4 102,1 100,8 98,8 102,3 101,3 606,7 104,316%
3. Kaufmann, Charlotta SV Berlin-Brandenburg 100,7 102,6 99,5 99,6 101,6 102,0 606,0 104,195%
4. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 96,5 98,8 96,4 99,3 95,1 100,3 586,4 100,825%
5. Ehlers, Leandra SV Berlin-Brandenburg 99,1 98,9 99,2 96,6 97,1 95,2 586,1 100,774%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren I :   551

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle 88 83 96 92 78 91 528 95,826%
2. Gärtner, Kai SV Bad Dürrenberg 84 85 89 95 76 76 505 91,652%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen I :   558

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin 90 97 94 95 95 92 563 100,896%
2. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg 93 90 98 96 90 83 550 98,566%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren II :   550

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Ruthsatz, Frank PSV Olympia Berlin 93 94 96 93 92 91 559 101,636%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren III :   539

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Jens SB Naunhof 96 96 82 85 59 64 482 89,425%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren IV :   518

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kabus, Oskar SG Trebsen 83 83 96 93 66 78 499 96,332%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Damen IV :   518

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Frohberg, Elke PSSG Dresden 93 88 96 95 77 80 529 102,124%
2. Loose, Sybille SV Estedt 88 89 95 95 76 74 517 99,807%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugend männlich :   496

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kummerfeld, Thies Oskar SV Berlin-Brandenburg 89 85 93 94 87 91 539 108,669%
2. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg 92 90 91 99 77 82 531 107,056%
3. Duschin, Vasil GSGi Halle 86 85 90 93 84 79 517 104,234%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Jugend weiblich :   470

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Goldhorn, Magdalena SG Neustadt Orla 89 91 88 89 85 84 526 111,915%
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KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren I männlich :   516

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Weismann, Jean-Pierre SV Berlin-Brandenburg 90 93 95 97 86 91 552 106,977%
2. Schütz, Pascal GSGi Halle 89 84 94 95 88 84 534 103,488%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren II männlich :   509

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 86 92 94 96 90 89 547 107,466%
2. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg 85 86 95 90 93 93 542 106,483%
3. Röthig, Fredrik PSSG Dresden 82 87 94 95 78 83 519 101,965%
4. Fränzel, Liam GSGi Halle 80 83 94 91 83 79 510 100,196%
5. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 84 82 94 90 70 82 502 98,625%

KK Sportgewehr (KK 3x20), Junioren II weiblich :   520

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 92 90 99 95 96 95 567 109,038%
2. Zipfel, Jasmin SV Berlin-Brandenburg 90 87 92 96 93 87 545 104,808%
3. Ehlers, Leandra SV Berlin-Brandenburg 88 87 92 94 86 88 535 102,885%
4. Kaufmann, Charlotta SV Berlin-Brandenburg 73 91 97 97 89 81 528 101,538%
5. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 88 86 95 96 75 68 508 97,692%

KK-Freigewehr (KK 3x40), Herren III :   1200

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerkung
1. Böhme, Jens SB Naunhof 82 85 87 92 96 96 99 95 59 64 55 56 966 80,500%

50m Pistole, Herren I :   502

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 93 88 85 88 92 86 532 105,976%

50m Pistole, Herren III :   501

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 73 65 59 87 74 61 419 83,633%

50m Pistole, Jugend männlich :   439

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 89 76 78 87 90 77 497 113,212%

25m Pistole, Herren I :   551

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Christoph SV Knauthainer Löwen 83 90 87 93 91 95 539 97,822%
2. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 95 77 88 92 95 89 536 97,278%
3. Tom, Eckardt PSGi Zeitz 45 59 54 36 32 30 256 46,461%

25m Pistole, Damen I :   536

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 95 93 92 97 95 94 566 105,597%
2. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 87 84 88 88 80 84 511 95,336%
3. Kley, Nicole SV Wolmirstedt 74 76 86 87 93 86 502 93,657%
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25m Pistole, Herren II :   551

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 89 84 94 90 94 95 546 99,093%

25m Pistole, Damen II :   536

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 92 91 87 90 92 88 540 100,746%

25m Pistole, Herren III :   548

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 86 87 91 83 92 74 513 93,613%
2. Burgau, Thomas SV Maibachtal 82 83 87 76 74 78 480 87,591%
3. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 90 83 87 64 75 59 458 83,577%
4. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 88 79 83 61 61 50 422 77,007%
5. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 58 53 77 70 68 71 397 72,445%
6. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 63 71 68 66 64 64 396 72,263%

25m Pistole, Damen III :   524

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schönfeld, Britta PSGi Zeitz 81 75 76 77 80 57 446 85,115%

25m Pistole, Herren IV :   541

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 93 90 91 87 95 92 548 101,294%
2. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 81 84 89 91 94 81 520 96,118%
3. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 80 81 89 71 79 75 475 87,800%
4. Wiesner, Eckard SV Holdenstedt 69 80 73 82 75 69 448 82,810%
5. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 69 79 85 71 68 71 443 81,885%

25m Pistole, Jugend männlich :   485

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 76 89 89 89 87 93 523 107,835%

25m Pistole, Junioren I männlich :   533

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 89 88 93 93 92 95 550 103,189%
2. Jagemann, Jonas SV Berlin-Brandenburg 85 86 84 96 92 92 535 100,375%

25m Pistole, Junioren II männlich :   516

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Compart, Artur SV Berlin-Brandenburg 80 86 80 73 61 87 467 90,504%
2. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld 64 63 64 75 69 76 411 79,651%

25m Pistole, Junioren II weiblich :   503

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schneider, Sophie SV Berlin-Brandenburg 84 85 90 76 64 90 489 97,217%
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25m Pistole 40S Präzision, Damen I :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 87 84 88 87 346 86,500%

25m Pistole 40S Präzision, Damen II :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 92 91 87 92 362 90,500%

25m Pistole 40S Präzision, Herren III :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 86 87 91 92 356 89,000%
2. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 88 79 83 84 334 83,500%
3. Nitschke, Stefan SV Domersleben 80 65 72 77 294 73,500%
4. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 63 71 68 79 281 70,250%
5. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 58 53 77 68 256 64,000%

25m Pistole 40S Präzision, Herren IV :   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 81 84 89 78 332 83,000%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 80 81 89 76 326 81,500%
3. Wiesner, Eckard SV Holdenstedt 69 80 73 74 296 74,000%

25m Standardpistole, Damen I :   522

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 88 91 90 87 71 79 506 96,935%

25m Standardpistole, Herren II :   521

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 82 92 90 89 81 78 512 98,273%
2. Otte, Steffen HSV Söllichau 89 87 83 87 85 76 507 97,313%

25m Standardpistole, Herren III :   518

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 83 88 72 88 89 76 496 95,753%
2. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 90 86 62 70 69 77 454 87,645%
3. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 84 80 52 81 53 68 418 80,695%

25m Standardpistole, Herren IV :   516

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 76 81 75 77 77 72 458 88,760%

25m Schnellfeuerpistole, Herren I :   521

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 93 92 82 92 85 77 521 100,000%
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25m Schnellfeuerpistole, Herren II :   521

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Jens GSGi Halle 89 83 81 86 87 74 500 95,969%

25m Schnellfeuerpistole, Herren IV :   520

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ges. % Bemerkung
1. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 85 88 84 97 88 92 534 102,692%

25m Schnellfeuerpistole, Junioren I männlich :   479

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ges. % Bemerkung
1. Jagemann, Jonas SV Berlin-Brandenburg 83 89 79 74 88 65 478 99,791%

25m Schnellfeuerpistole, Junioren II männlich :   426

Pl. Name Verein 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. 8 Sek. 6 Sek. 4 Sek. ges. % Bemerkung
1. Compart, Artur SV Berlin-Brandenburg 78 63 60 77 76 43 397 93,192%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I :   377

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Nieber, Stefan GSGi Halle 35 56 35 65 191 50,663%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren II :   377

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Patzelt, Thomas GSGi Halle 74 82 90 88 334 88,594%
2. Pfeifer, Patrick GSGi Halle 65 79 74 84 302 80,106%
3. Karapetian, Rafael GSGi Halle 60 87 74 75 296 78,515%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren III :   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 93 92 97 96 378 100,532%
2. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 87 85 92 93 357 94,947%
3. Schumann, René Albatrosse 84 83 92 90 349 92,819%
4. Richter, Dirk GSGi Halle 75 74 91 88 328 87,234%
5. Wahrlich, Thomas SSV Mittelsachsen 84 68 65 56 273 72,606%
6. Becker, Thomas GSGi Halle 71 57 76 67 271 72,074%
7. Hoppe, Dirk GSGi Halle 58 63 79 67 267 71,011%
8. Odparlik, Torsten SV Halle-Neustadt 66 60 69 62 257 68,351%
9. Wegert, Thomas GSGi Halle 80 50 64 56 250 66,489%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV :   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 78 87 89 92 346 94,022%
2. Nieber, Andreas GSGi Halle 83 80 91 90 344 93,478%
3. Neef, Uwe GSGi Halle 92 85 76 90 343 93,207%
4. Jäschke, Harald SV Knauthainer Löwen 67 81 78 79 305 82,880%
5. Rutkowski, Gerd GSGi Halle 71 58 72 83 284 77,174%
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Luftgewehr, Herren I :   405,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kroll, David SG Neustadt Orla 99,2 104,2 100,4 102,4 406,2 100,296%
2. Bodin, Robert 1.SSV Bötzow 96,2 97,9 97,8 100,9 392,8 96,988%
3. Herrmann, Rick 1.SSV Bötzow 96,5 98,5 95,4 97,7 388,1 95,827%
4. Püngel, Sebastian 1.SSV Bötzow 85,9 92,2 92,9 89,6 360,6 89,037%

Luftgewehr, Damen I :   406,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin 103,6 101,4 100,0 102,8 407,8 100,221%

Luftgewehr, Herren II :   400,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weiß, David SG Hubertus Eggersdorf 94,4 87,9 93,4 89,3 365,0 91,227%

Luftgewehr, Damen II :   400,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Peter, Sandra PSV Leipzig 90,5 91,1 92,0 92,8 366,4 91,600%

Luftgewehr, Herren III :   388,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Rosenau, Michael 1.SSV Bötzow 100,3 94,1 97,4 100,4 392,2 101,056%

Luftgewehr, Damen III :   383,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prell, Ines 1.SGi Freital 100,3 99,9 102,2 100,6 403,0 105,057%
2. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 99,8 97,7 96,5 97,2 391,2 101,981%
3. Dietrich, Diana PSV Leipzig 95,4 99,0 96,2 96,4 387,0 100,886%

Luftgewehr, Damen IV :   366,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bliss, Marina SV Eichenbarleben 98,5 98,5 99,6 97,9 394,5 107,757%
2. Loose, Sybille SV Estedt 95,8 99,3 96,3 97,1 388,5 106,119%

Luftgewehr, Schüler männlich :   185,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Braun, Maximilian PSSG Dresden 100,2 95,9 0,0 0,0 196,1 105,886%
2. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt 98,2 95,3 0,0 0,0 193,5 104,482%
3. Smentek, Neo ASG Brandenburg 94,6 92,4 0,0 0,0 187,0 100,972%
4. Theiler, Alexander SV Berlin-Brandenburg 91,6 89,5 0,0 0,0 181,1 97,786%
5. Paul, Peter PSSG Dresden 83,0 88,1 0,0 0,0 171,1 92,387%
6. Mende, Jacob SV Berlin-Brandenburg 80,4 79,3 0,0 0,0 159,7 86,231%
7. Stiehler, Darian PSV Leipzig 73,5 69,1 0,0 0,0 142,6 76,998%

Luftgewehr, Schüler weiblich :   185,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kurz, Sarah-Fina PSSG Dresden 94,7 97,6 0,0 0,0 192,3 103,834%
2. Klahre, Liara PSSG Dresden 95,4 93,5 0,0 0,0 188,9 101,998%
3. Löffler, Helen SG Neustadt Orla 91,9 95,8 0,0 0,0 187,7 101,350%
4. Heindorf, Leni SV Deersheim 93,1 89,2 0,0 0,0 182,3 98,434%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
5. Valentin, Emilia PSSG Dresden 88,6 92,1 0,0 0,0 180,7 97,570%
6. Gerlich, Eva PSSG Dresden 80,9 89,8 0,0 0,0 170,7 92,171%
7. Schweimler, Lilli SV Deersheim 86,5 78,2 0,0 0,0 164,7 88,931%
8. Patzak, Ellen PSSG Dresden 73,2 74,2 0,0 0,0 147,4 79,590%
9. Sallie, Merle SV Deersheim 67,3 62,2 0,0 0,0 129,5 69,924%

Luftgewehr, Jugend männlich :   391,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau 99,6 99,7 101,3 98,7 399,3 101,888%
2. Juhnke, Valentin SG Emersleben 96,9 95,0 96,9 101,4 390,2 99,566%
3. Bettermann, Carl SV Astoria 90 89,2 90,6 89,9 93,0 362,7 92,549%

Luftgewehr, Jugend weiblich :   391,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 101,8 100,9 100,8 102,2 405,7 103,654%
2. Goldhorn, Magdalena SG Neustadt Orla 102,5 101,9 100,6 100,0 405,0 103,475%
3. Litzenberg, Josephine ASG Brandenburg 95,5 88,2 94,5 85,0 363,2 92,795%

Luftgewehr, Junioren I männlich :   388,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Trauboth, Arthur SG Neustadt Orla 96,4 95,5 94,1 94,6 380,6 98,093%

Luftgewehr, Junioren II männlich :   387,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schütze, Martin 1.SGi Freital 97,2 98,9 101,0 99,9 397,0 102,478%
2. Flakenberg, Tom SV Wolmirstedt 89,1 85,8 95,4 95,2 365,5 94,347%
3. Mühlig, Oliver SV Knauthainer Löwen 86,7 84,2 92,2 84,0 347,1 89,597%

Luftgewehr, Junioren II weiblich :   399,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 92,3 92,2 97,1 94,8 376,4 94,289%
2. Lippold, Rhea Mareike SG Oranielbaum 82,2 90,0 92,4 85,6 350,2 87,725%

Luftgewehr, SH1 :   337,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weser, Jürgen 1.SGi Freital 87,9 93,6 94,6 89,8 365,9 108,286%

Luftpistole, Herren I :   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 93 89 93 92 367 98,391%
2. Wagner, Adrian SV Hellersdorf 91 89 91 91 362 97,051%
3. Beck, Carsten SV Langenstein 80 83 91 78 332 89,008%

Luftpistole, Damen I :   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kley, Nicole SV Wolmirstedt 84 86 87 93 350 96,953%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

Luftpistole, Herren II :   371

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wank, Nico SV Langenstein 90 87 91 90 358 96,496%
2. Riekewald, Jens GSGi Halle 88 87 92 87 354 95,418%
3. Juhnke, Frank SG Emersleben 69 79 73 72 293 78,976%

Luftpistole, Damen II :   359

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 86 91 92 89 358 99,721%

Luftpistole, Herren III :   368

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 89 87 88 89 353 95,924%
2. Berger, Mario SG Neustadt Orla 85 85 82 88 340 92,391%
3. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 88 87 79 79 333 90,489%
4. Goldhorn, Uwe SG Neustadt Orla 86 77 84 81 328 89,130%
5. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 68 84 82 75 309 83,967%

Luftpistole, Damen III :   349

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schenkel, Beate GSGi Halle 77 84 88 87 336 96,275%
2. Heiduk, Frauke SV Eichenbarleben 79 82 74 77 312 89,398%

Luftpistole, Herren IV :   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 95 89 89 77 350 96,953%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 78 83 83 86 330 91,413%
3. Bliss, Harry SV Eichenbarleben 79 79 82 88 328 90,859%
4. Schläger, Walter SV Eichenbarleben 75 80 80 82 317 87,812%
5. Seelig, Hubert SV Holdenstedt 64 59 68 70 261 72,299%

Luftpistole, Schüler männlich :   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Möllenbeck, Maximilian PSSG Dresden 86 88 0 0 174 118,367%
2. Ehlers, Louis SV Berlin-Brandenburg 83 86 0 0 169 114,966%
3. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg 83 86 0 0 169 114,966%
4. Koch, Adrian PSSG Dresden 78 80 0 0 158 107,483%
5. Müller-Albert, Danilo SG Neustadt Orla 74 79 0 0 153 104,082%
6. Knoll, Lennhard SG Neustadt Orla 70 76 0 0 146 99,320%
7. Claassen, Tristan SV Diana Bitterfeld 75 59 0 0 134 91,156%
8. Sonnabend, Otis SV Wolmirstedt 70 57 0 0 127 86,395%

Luftpistole, Schüler weiblich :   133

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Soldatova, Evgenia SV Berlin-Brandenburg 86 84 0 0 170 127,820%
2. Steinhäuser, Marleen SG Neustadt Orla 85 83 0 0 168 126,316%
3. Makowski, Johanna PSSG Dresden 75 81 0 0 156 117,293%
4. Ludwig, Mea PSSG Dresden 52 65 0 0 117 87,970%
5. Weilbeer, Laura SV Eichenbarleben 59 46 0 0 105 78,947%
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Luftpistole, Jugend weiblich :   326

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kruse, Lina Wittenberger SGi 74 79 82 76 311 95,399%
2. Pohlheber, Ronja SV Diana Bitterfeld 48 52 56 60 216 66,258%

Luftpistole, Junioren I männlich :   353

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 92 85 88 85 350 99,150%

Luftpistole, Junioren II männlich :   351

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hummel, Constantin SV Schönholzer Heide 86 84 80 84 334 95,157%
2. Böttcher, Kalle Wittenberger SGi 77 86 77 84 324 92,308%

Luftpistole, Junioren II weiblich :   328

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schneider, Sophie SV Berlin-Brandenburg 94 90 90 87 361 110,061%
2. Krumm, Josephine Wittenberger SGi 89 85 85 88 347 105,793%

10m Luftpistole Mehrkampf, Schüler männlich :   252

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg 77 89 74 82 322 127,778%
2. Ehlers, Louis SV Berlin-Brandenburg 79 78 80 78 315 125,000%
3. Sadzio, Liam SV Berlin-Brandenburg 66 64 80 74 284 112,698%

10m Luftpistole Mehrkampf, Schüler weiblich :   248

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Soldatova, Evgenia SV Berlin-Brandenburg 72 73 82 67 294 118,548%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Soldatova, Evgenia SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Schüler weiblich 170,0 127,820%
 2. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg 10m Luftpistole Mehrkampf Schüler männlich 322,0 127,778%
 3. Steinhäuser, Marleen SG Neustadt Orla Luftpistole Schüler weiblich 168,0 126,316%
 4. Ehlers, Louis SV Berlin-Brandenburg 10m Luftpistole Mehrkampf Schüler männlich 315,0 125,000%
 5. Soldatova, Evgenia SV Berlin-Brandenburg 10m Luftpistole Mehrkampf Schüler weiblich 294,0 118,548%
 6. Möllenbeck, Maximilian PSSG Dresden Luftpistole Schüler männlich 174,0 118,367%
 7. Makowski, Johanna PSSG Dresden Luftpistole Schüler weiblich 156,0 117,293%
 8. Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Schüler männlich 169,0 114,966%
 8. Ehlers, Louis SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Schüler männlich 169,0 114,966%

 10. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 50m Pistole Jugend männlich 497,0 113,212%
 11. Sadzio, Liam SV Berlin-Brandenburg 10m Luftpistole Mehrkampf Schüler männlich 284,0 112,698%
 12. Goldhorn, Magdalena SG Neustadt Orla KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend weiblich 526,0 111,915%
 13. Schneider, Sophie SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Junioren II weiblich 361,0 110,061%
 14. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 567,0 109,038%
 15. Kummerfeld, Thies Oskar SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 539,0 108,669%
 16. Weser, Jürgen 1.SGi Freital Luftgewehr SH1 365,9 108,286%
 17. Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Jugend männlich 523,0 107,835%
 18. Bliss, Marina SV Eichenbarleben Luftgewehr Damen IV 394,5 107,757%
 19. Koch, Adrian PSSG Dresden Luftpistole Schüler männlich 158,0 107,483%
 20. Donath, Luis GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II männlich 547,0 107,466%
 21. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 531,0 107,056%
 22. Weismann, Jean-Pierre SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren I männlich 552,0 106,977%
 23. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II männlich 542,0 106,483%
 24. Loose, Sybille SV Estedt Luftgewehr Damen IV 388,5 106,119%
 25. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt 50m Pistole Herren I 532,0 105,976%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 26. Braun, Maximilian PSSG Dresden Luftgewehr Schüler männlich 196,1 105,886%
 27. Krumm, Josephine Wittenberger SGi Luftpistole Junioren II weiblich 347,0 105,793%
 28. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 25m Pistole Damen I 566,0 105,597%
 29. Prell, Ines 1.SGi Freital Luftgewehr Damen III 403,0 105,057%
 30. Zipfel, Jasmin SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 545,0 104,808%
 31. Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren II männlich 603,6 104,592%
 32. Zipfel, Jasmin SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 608,3 104,591%
 33. Weismann, Jean-Pierre SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren I männlich 605,2 104,489%
 34. Boese, Wilhelm SV Wolmirstedt Luftgewehr Schüler männlich 193,5 104,482%
 35. Elisee, Elisabeth GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 606,7 104,316%
 36. Duschin, Vasil GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Jugend männlich 517,0 104,234%
 37. Kaufmann, Charlotta SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 606,0 104,195%
 38. Müller-Albert, Danilo SG Neustadt Orla Luftpistole Schüler männlich 153,0 104,082%
 39. Donath, Luis GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 599,9 103,951%
 40. Kurz, Sarah-Fina PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 192,3 103,834%
 41. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Luftgewehr Jugend weiblich 405,7 103,654%
 42. Schütz, Pascal GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren I männlich 534,0 103,488%
 43. Goldhorn, Magdalena SG Neustadt Orla Luftgewehr Jugend weiblich 405,0 103,475%
 44. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt KK-Liegendkampf Junioren I weiblich 605,1 103,418%
 45. Nikoleizig, Levi GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 596,1 103,292%
 46. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren I männlich 550,0 103,189%
 47. Schütz, Pascal GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren I männlich 597,5 103,160%
 48. Ehlers, Leandra SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 535,0 102,885%
 49. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin 25m Schnellfeuerpistole Herren IV 534,0 102,692%
 50. Schütze, Martin 1.SGi Freital Luftgewehr Junioren II männlich 397,0 102,478%
 51. Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren IV 618,4 102,147%
 52. Frohberg, Elke PSSG Dresden KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen IV 529,0 102,124%
 53. Klahre, Liara PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 188,9 101,998%
 54. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 Luftgewehr Damen III 391,2 101,981%
 55. Röthig, Fredrik PSSG Dresden KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II männlich 519,0 101,965%
 56. Duschin, Vasil PSV 90 Dessau Luftgewehr Jugend männlich 399,3 101,888%
 57. Ruthsatz, Frank PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren II 559,0 101,636%
 58. Fränzel, Liam GSGi Halle KK-Liegendkampf Junioren II männlich 586,0 101,542%
 59. Kaufmann, Charlotta SV Berlin-Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 528,0 101,538%
 60. Löffler, Helen SG Neustadt Orla Luftgewehr Schüler weiblich 187,7 101,350%
 61. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Herren IV 548,0 101,294%
 62. Röthig, Fredrik PSSG Dresden KK-Liegendkampf Junioren II männlich 584,3 101,248%
 63. Böhme, Andrè SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren III 614,7 101,152%
 64. Rosenau, Michael 1.SSV Bötzow Luftgewehr Herren III 392,2 101,056%
 65. Smentek, Neo ASG Brandenburg Luftgewehr Schüler männlich 187,0 100,972%
 66. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-Liegendkampf Herren I 615,5 100,902%
 67. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I 563,0 100,896%
 68. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Damen III 387,0 100,886%
 69. Ruthsatz, Frank PSV Olympia Berlin KK-Liegendkampf Herren II 612,8 100,872%
 70. Lemme, Lena-Marie SV Estedt KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 586,4 100,825%
 71. Ehlers, Leandra SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Junioren II weiblich 586,1 100,774%
 72. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Damen II 540,0 100,746%
 73. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg KK-Liegendkampf Damen II 611,4 100,609%
 74. Goldhorn, Magdalena SG Neustadt Orla KK-Liegendkampf Jugend weiblich 586,2 100,549%
 75. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 378,0 100,532%
 76. Böhme, Caroline SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Damen I 612,8 100,525%
 76. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg KK-Liegendkampf Damen I 612,8 100,525%
 78. Jagemann, Jonas SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren I männlich 535,0 100,375%
 79. Kroll, David SG Neustadt Orla Luftgewehr Herren I 406,2 100,296%
 80. Antonova, Varvara PSV Olympia Berlin Luftgewehr Damen I 407,8 100,221%
 81. Fränzel, Liam GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II männlich 510,0 100,196%
 82. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 25m Schnellfeuerpistole Herren I 521,0 100,000%
 83. Ralle, Marlon SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Jugend männlich 584,9 99,829%
 84. Loose, Sybille SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen IV 517,0 99,807%
 85. Jagemann, Jonas SV Berlin-Brandenburg 25m Schnellfeuerpistole Junioren I männlich 478,0 99,791%
 86. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Damen II 358,0 99,721%
 87. Juhnke, Valentin SG Emersleben Luftgewehr Jugend männlich 390,2 99,566%
 88. Loose, Sybille SV Estedt KK-Liegendkampf Damen IV 602,1 99,455%
 89. Knoll, Lennhard SG Neustadt Orla Luftpistole Schüler männlich 146,0 99,320%
 90. Weber, Tillmann SV Berlin-Brandenburg Luftpistole Junioren I männlich 350,0 99,150%
 91. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Pistole Herren II 546,0 99,093%
 92. Fehse, Arno Verein VI. u Ord.Liesten KK-Liegendkampf Herren IV 598,3 98,827%
 93. Grande, Michael Bürgeler SG KK-Liegendkampf Herren I 602,2 98,721%
 94. Frohberg, Elke PSSG Dresden KK-Liegendkampf Damen IV 597,3 98,662%
 95. Nikoleizig, Levi GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II männlich 502,0 98,625%
 96. Vaorin, Isabel ASG Brandenburg KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen I 550,0 98,566%
 97. Wiesel, Kai SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren I 600,6 98,459%
 98. Heindorf, Leni SV Deersheim Luftgewehr Schüler weiblich 182,3 98,434%
 99. Kenklies, Christian SV Wolmirstedt Luftpistole Herren I 367,0 98,391%

 100. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Standardpistole Herren II 512,0 98,273%
 101. Trauboth, Arthur SG Neustadt Orla Luftgewehr Junioren I männlich 380,6 98,093%
 102. Mühlig, Christoph SV Knauthainer Löwen 25m Pistole Herren I 539,0 97,822%
 103. Theiler, Alexander SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Schüler männlich 181,1 97,786%
 104. Kabus, Oskar SG Trebsen KK-Liegendkampf Herren IV 591,5 97,704%
 105. Lemme, Lena-Marie SV Estedt KK Sportgewehr (KK 3x20) Junioren II weiblich 508,0 97,692%
 106. Erdmann, Sascha SV Jersleben KK-Liegendkampf Herren III 593,2 97,614%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 107. Valentin, Emilia PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 180,7 97,570%
 108. Otte, Steffen HSV Söllichau 25m Standardpistole Herren II 507,0 97,313%
 109. Dietrich, Alexander PSV Leipzig 25m Pistole Herren I 536,0 97,278%
 110. Meier, Burkhard ASG Brandenburg KK-Liegendkampf Herren IV 588,9 97,275%
 111. Böhme, Jens SB Naunhof KK-Liegendkampf Herren III 591,1 97,268%
 112. Schneider, Sophie SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren II weiblich 489,0 97,217%
 113. Wagner, Adrian SV Hellersdorf Luftpistole Herren I 362,0 97,051%
 114. Bodin, Robert 1.SSV Bötzow Luftgewehr Herren I 392,8 96,988%
 115. Kley, Nicole SV Wolmirstedt Luftpistole Damen I 350,0 96,953%
 115. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren IV 350,0 96,953%
 117. Bastisch, Berenike PSGi Zeitz 25m Standardpistole Damen I 506,0 96,935%
 118. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle KK-Liegendkampf Herren I 589,8 96,689%
 119. Kummerfeld, Thies Oskar SV Berlin-Brandenburg KK-Liegendkampf Jugend männlich 566,4 96,672%
 120. Wank, Nico SV Langenstein Luftpistole Herren II 358,0 96,496%
 121. Kabus, Oskar SG Trebsen KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren IV 499,0 96,332%
 122. Schenkel, Beate GSGi Halle Luftpistole Damen III 336,0 96,275%
 123. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 25m Pistole Herren IV 520,0 96,118%
 124. Riekewald, Jens GSGi Halle 25m Schnellfeuerpistole Herren II 500,0 95,969%
 125. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Herren III 353,0 95,924%
 126. Herrmann, Rick 1.SSV Bötzow Luftgewehr Herren I 388,1 95,827%
 127. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren I 528,0 95,826%
 128. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck KK-Liegendkampf Herren II 581,8 95,770%
 129. Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt 25m Standardpistole Herren III 496,0 95,753%
 130. Riekewald, Jens GSGi Halle Luftpistole Herren II 354,0 95,418%
 131. Kruse, Lina Wittenberger SGi Luftpistole Jugend weiblich 311,0 95,399%
 132. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 25m Pistole Damen I 511,0 95,336%
 133. Hummel, Constantin SV Schönholzer Heide Luftpistole Junioren II männlich 334,0 95,157%
 134. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 357,0 94,947%
 135. Wenzel, Günter SV Hasselfelde KK-Liegendkampf Herren IV 572,2 94,516%
 136. Flakenberg, Tom SV Wolmirstedt Luftgewehr Junioren II männlich 365,5 94,347%
 137. Lemme, Lena-Marie SV Estedt Luftgewehr Junioren II weiblich 376,4 94,289%
 138. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 346,0 94,022%
 139. Kley, Nicole SV Wolmirstedt 25m Pistole Damen I 502,0 93,657%
 140. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 25m Pistole Herren III 513,0 93,613%
 141. Nieber, Andreas GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 344,0 93,478%
 142. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 343,0 93,207%
 143. Compart, Artur SV Berlin-Brandenburg 25m Schnellfeuerpistole Junioren II männlich 397,0 93,192%
 144. Schumann, René Albatrosse 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 349,0 92,819%
 145. Litzenberg, Josephine ASG Brandenburg Luftgewehr Jugend weiblich 363,2 92,795%
 146. Bettermann, Carl SV Astoria 90 Luftgewehr Jugend männlich 362,7 92,549%
 147. Berger, Mario SG Neustadt Orla Luftpistole Herren III 340,0 92,391%
 148. Paul, Peter PSSG Dresden Luftgewehr Schüler männlich 171,1 92,387%
 149. Böttcher, Kalle Wittenberger SGi Luftpistole Junioren II männlich 324,0 92,308%
 150. Gerlich, Eva PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 170,7 92,171%
 151. Gärtner, Kai SV Bad Dürrenberg KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren I 505,0 91,652%
 152. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Damen II 366,4 91,600%
 153. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 330,0 91,413%
 154. Weiß, David SG Hubertus Eggersdorf Luftgewehr Herren II 365,0 91,227%
 155. Claassen, Tristan SV Diana Bitterfeld Luftpistole Schüler männlich 134,0 91,156%
 156. Bliss, Harry SV Eichenbarleben Luftpistole Herren IV 328,0 90,859%
 157. Compart, Artur SV Berlin-Brandenburg 25m Pistole Junioren II männlich 467,0 90,504%
 158. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole 40S Präzision Damen II 362,0 90,500%
 159. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Herren III 333,0 90,489%
 160. Mühlig, Oliver SV Knauthainer Löwen Luftgewehr Junioren II männlich 347,1 89,597%
 161. Böhme, Jens SB Naunhof KK Sportgewehr (KK 3x20) Herren III 482,0 89,425%
 162. Heiduk, Frauke SV Eichenbarleben Luftpistole Damen III 312,0 89,398%
 163. Goldhorn, Uwe SG Neustadt Orla Luftpistole Herren III 328,0 89,130%
 164. Püngel, Sebastian 1.SSV Bötzow Luftgewehr Herren I 360,6 89,037%
 165. Beck, Carsten SV Langenstein Luftpistole Herren I 332,0 89,008%
 166. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 25m Pistole 40S Präzision Herren III 356,0 89,000%
 167. Schweimler, Lilli SV Deersheim Luftgewehr Schüler weiblich 164,7 88,931%
 168. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Standardpistole Herren IV 458,0 88,760%
 169. Patzelt, Thomas GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 334,0 88,594%
 170. Ludwig, Mea PSSG Dresden Luftpistole Schüler weiblich 117,0 87,970%
 171. Schläger, Walter SV Eichenbarleben Luftpistole Herren IV 317,0 87,812%
 172. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Herren IV 475,0 87,800%
 173. Lippold, Rhea Mareike SG Oranielbaum Luftgewehr Junioren II weiblich 350,2 87,725%
 174. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 25m Standardpistole Herren III 454,0 87,645%
 175. Burgau, Thomas SV Maibachtal 25m Pistole Herren III 480,0 87,591%
 176. Richter, Dirk GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 328,0 87,234%
 177. Löchel, Stephanie PSV Leipzig 25m Pistole 40S Präzision Damen I 346,0 86,500%
 178. Sonnabend, Otis SV Wolmirstedt Luftpistole Schüler männlich 127,0 86,395%
 179. Mende, Jacob SV Berlin-Brandenburg Luftgewehr Schüler männlich 159,7 86,231%
 180. Schönfeld, Britta PSGi Zeitz 25m Pistole Damen III 446,0 85,115%
 181. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof Luftpistole Herren III 309,0 83,967%
 182. Fricke, Guido SK zu Ditfurt 50m Pistole Herren III 419,0 83,633%
 183. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Herren III 458,0 83,577%
 184. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 25m Pistole 40S Präzision Herren III 334,0 83,500%
 185. Schindovski, Harald SV Holdenstedt 25m Pistole 40S Präzision Herren IV 332,0 83,000%
 186. Jäschke, Harald SV Knauthainer Löwen 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 305,0 82,880%
 187. Wiesner, Eckard SV Holdenstedt 25m Pistole Herren IV 448,0 82,810%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 188. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Herren IV 443,0 81,885%
 189. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 40S Präzision Herren IV 326,0 81,500%
 190. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 25m Standardpistole Herren III 418,0 80,695%
 191. Böhme, Jens SB Naunhof KK-Freigewehr (KK 3x40) Herren III 966,0 80,500%
 192. Pfeifer, Patrick GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 302,0 80,106%
 193. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld 25m Pistole Junioren II männlich 411,0 79,651%
 194. Patzak, Ellen PSSG Dresden Luftgewehr Schüler weiblich 147,4 79,590%
 195. Juhnke, Frank SG Emersleben Luftpistole Herren II 293,0 78,976%
 196. Weilbeer, Laura SV Eichenbarleben Luftpistole Schüler weiblich 105,0 78,947%
 197. Karapetian, Rafael GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 296,0 78,515%
 198. Rutkowski, Gerd GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 284,0 77,174%
 199. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 25m Pistole Herren III 422,0 77,007%
 200. Stiehler, Darian PSV Leipzig Luftgewehr Schüler männlich 142,6 76,998%
 201. Wiesner, Eckard SV Holdenstedt 25m Pistole 40S Präzision Herren IV 296,0 74,000%
 202. Nitschke, Stefan SV Domersleben 25m Pistole 40S Präzision Herren III 294,0 73,500%
 203. Wahrlich, Thomas SSV Mittelsachsen 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 273,0 72,606%
 204. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole Herren III 397,0 72,445%
 205. Seelig, Hubert SV Holdenstedt Luftpistole Herren IV 261,0 72,299%
 206. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole Herren III 396,0 72,263%
 207. Becker, Thomas GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 271,0 72,074%
 208. Hoppe, Dirk GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 267,0 71,011%
 209. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 25m Pistole 40S Präzision Herren III 281,0 70,250%
 210. Sallie, Merle SV Deersheim Luftgewehr Schüler weiblich 129,5 69,924%
 211. Odparlik, Torsten SV Halle-Neustadt 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 257,0 68,351%
 212. Wegert, Thomas GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 250,0 66,489%
 213. Pohlheber, Ronja SV Diana Bitterfeld Luftpistole Jugend weiblich 216,0 66,258%
 214. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 25m Pistole 40S Präzision Herren III 256,0 64,000%
 215. Nieber, Stefan GSGi Halle 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 191,0 50,663%
 216. Tom, Eckardt PSGi Zeitz 25m Pistole Herren I 256,0 46,461%
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Protokoll

Saale - Pokal 2023

internationaler Wettkampf

Veranstalter: Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V.

Ausrichter: GSGi Halle

Wettkampfort: Schießstand der GSGi Halle

Wettkampftermin: 19.-21.05.2032

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK-Sportgewehr Auflage Herren II
KK-Sportgewehr Auflage liegend Damen II
25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich
Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich
Luftpistole Auflage Senioren II männlich

Senioren II weiblich
Senioren III männlich
Senioren III weiblich
Senioren IV männlich
Senioren IV weiblich
Senioren V männlich
Senioren V weiblich
SH1/AB1 m ohne HM

Rolf Riekewald
Wettkampfleiter

Jens Riekewald
Org.-Leiter

Rolf Riekewald
Leiter Auswertung
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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

1.SSV "1981" Bötzow e.V. 1.SSV Bötzow

BSV Annaburg 1890 e.V. BSV Annaburg

Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/S. e.V. GSGi Halle

PSV Leipzig e.V. Schützengilde PSV Leipzig

PSV Olympia Berlin e.V. PSV Olympia Berlin

SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof

SG Emersleben SG Emersleben

SG Zellerfeld SG Zellerfeld

SGi Elster SGi Elster

SGi Langeneichstedt SGi Langeneichstedt

SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün

SK zu Ditfurt SK zu Ditfurt

SV 1860 Hordorf SV Hordorf

SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90

SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld

SV Domersleben SV Domersleben

SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt

SV Heide Letzlingen SV Heide Letzlingen

SV Jersleben SV Jersleben

SV Knauthainer Löwen e.V. SV Knauthainer Löwen

SV Lucka 1990 SV Lucka 1990

SV Rotenburg SV Rotenburg

SV Schwanebeck SV Schwanebeck

SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt

SV Zentrum Berlin SV Zentrum Berlin

Schützengilde Dessau e.V SGi Dessau

Schützengilde Hubertus Eggersdorf e.V. SG Hubertus Eggersdorf

Schützenverband Berlin-Brandenburg SV Berlin-Brandenburg

Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg

Schützenverein Liesten SV Liesten

Wittenberger SGi Wittenberger SGi

Einzelwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Herren II :   303,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck 93,0 95,5 96,7 285,2 94,125%

KK-Sportgewehr Auflage, Damen II :   300,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Fricke, Doreen SK zu Ditfurt 89,2 91,8 91,7 272,7 90,779%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I männlich :   303,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 94,8 101,2 99,6 295,6 97,558%
2. Pareigis, Frank SV Astoria 90 99,0 98,7 96,3 294,0 97,030%
3. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 98,0 98,6 96,2 292,8 96,634%
4. Erdmann, Sascha SV Jersleben 94,2 98,0 97,0 289,2 95,446%
5. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 98,1 97,7 93,3 289,1 95,413%
6. Klatte, Uwe SGi Elster 96,7 95,9 95,8 288,4 95,182%
7. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow 93,3 95,2 96,7 285,2 94,125%
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KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   300,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 101,6 97,4 102,0 301,0 100,200%
2. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 99,9 102,0 97,9 299,8 99,800%
3. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 97,5 102,1 100,1 299,7 99,767%
4. Dietrich, Diana PSV Leipzig 98,4 97,7 98,6 294,7 98,103%
5. Klatte, Simone SGi Elster 93,8 91,5 87,9 273,2 90,945%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren II männlich :   302,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 101,1 103,3 101,5 305,9 101,024%
2. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 101,9 102,4 101,1 305,4 100,859%
3. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld 96,9 96,1 99,0 292,0 96,433%
4. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 92,5 86,7 91,2 270,4 89,300%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren II weiblich :   299,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld 99,6 100,2 99,5 299,3 99,833%
2. Otte, Birgit SV Estedt 95,5 98,7 97,1 291,3 97,165%
3. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 93,5 81,1 95,3 269,9 90,027%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren III männlich :   302,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 100,0 101,5 100,0 301,5 99,538%
2. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt 102,8 97,2 99,0 299,0 98,712%
3. Kapser, Dietmar SGi Löbejün 98,4 100,3 100,0 298,7 98,613%
4. Lask, Alfred PSV Leipzig 95,6 100,4 97,9 293,9 97,029%
5. Schulze, Gisbert SV Hordorf 95,2 98,7 94,9 288,8 95,345%
6. Otte, Bruno SV Estedt 93,8 88,9 98,8 281,5 92,935%
7. Kloß, Reinhard GSGi Halle 96,4 90,6 94,4 281,4 92,902%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   302,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt 98,3 97,4 95,6 291,3 96,266%
2. Kühn, Roland SGi Dessau 94,5 94,5 88,0 277,0 91,540%

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren V männlich :   302,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 93,4 95,7 100,5 289,6 95,831%
2. Schiewek, Hans SGi Langeneichstedt 94,2 89,5 99,4 283,1 93,680%
3. Tuchel, Bernd SGi Dessau 91,4 88,0 83,1 262,5 86,863%

KK-Sportgewehr Auflage liegend, Senioren I männlich :   303,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Uwe SGi Elster 94,3 99,3 99,2 292,8 96,634%

KK-Sportgewehr Auflage liegend, Senioren III männlich :   302,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Fehse, Arno SV Liesten 101,7 100,9 102,0 304,6 100,561%
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KK-Sportgewehr Auflage liegend, Senioren V männlich :   302,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weineck, Günter GSGi Halle 81,1 73,7 69,6 224,4 74,255%

25m Sportpistole Auflage, Senioren I männlich :   276

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Wegert, Thomas GSGi Halle 85 80 80 245 88,768%
2. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 69 73 86 228 82,609%

25m Sportpistole Auflage, Senioren I weiblich :   276

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 79 98 96 273 98,913%
2. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 87 88 90 265 96,014%

25m Sportpistole Auflage, Senioren II männlich :   276

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 98 98 99 295 106,884%
2. Schlüter, Ronald SV Astoria 90 93 92 96 281 101,812%
3. Neef, Uwe GSGi Halle 94 95 90 279 101,087%
4. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 92 94 88 274 99,275%

25m Sportpistole Auflage, Senioren II weiblich :   276

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Birgit SV Estedt 91 96 92 279 101,087%

25m Sportpistole Auflage, Senioren III männlich :   276

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 95 96 95 286 103,623%
2. Kapser, Dietmar GSGi Halle 90 97 95 282 102,174%
3. Jäschke, Harald SV Knauthainer Löwen 92 94 94 280 101,449%
4. Otte, Bruno SV Estedt 81 91 86 258 93,478%

25m Sportpistole Auflage, Senioren IV männlich :   276

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 97 98 98 293 106,159%
2. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 97 95 97 289 104,710%

25m Sportpistole Auflage, Senioren V männlich :   274

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 97 98 95 290 105,839%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 84 93 91 268 97,810%
3. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 83 92 91 266 97,080%
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Luftgewehr Auflage, Herren II :   311,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Muschinski, Daniel SG Emersleben 101,9 101,3 101,4 304,6 97,722%
2. Weiß, David SG Hubertus Eggersdorf 98,3 102,7 100,6 301,6 96,760%
3. Fabian, Gerald SG Hubertus Eggersdorf 99,9 101,4 99,0 300,3 96,343%

Luftgewehr Auflage, Damen II :   309,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 103,4 107,5 105,9 316,8 102,326%
2. Peter, Sandra PSV Leipzig 98,1 100,2 102,0 300,3 96,996%
3. Falkenberg, Nadine SV Wolmirstedt 92,0 96,4 84,3 272,7 88,081%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich :   311,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Herrmann, Olaf 1.SSV Bötzow 105,2 104,8 104,3 314,3 100,834%
2. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld 104,7 103,7 104,3 312,7 100,321%
3. Erdmann, Sascha SV Jersleben 106,2 101,7 104,3 312,2 100,160%
4. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 102,7 103,7 103,4 309,8 99,390%
5. Pareigis, Frank SV Astoria 90 104,1 104,1 100,8 309,0 99,134%
6. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 102,2 101,3 104,2 307,7 98,717%
7. Klatte, Uwe SGi Elster 103,4 101,0 102,4 306,8 98,428%
8. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow 100,1 100,2 103,8 304,1 97,562%
9. Krüger, André SG Hubertus Eggersdorf 100,4 99,8 97,9 298,1 95,637%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich :   309,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt 103,7 105,4 106,6 315,7 101,970%
2. Müller, Kornelia SV Wolmirstedt 105,3 103,6 104,8 313,7 101,324%
3. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 102,4 104,0 105,9 312,3 100,872%
4. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 103,2 106,1 103,0 312,3 100,872%
5. Klatte, Simone SGi Elster 103,4 101,7 104,1 309,2 99,871%
6. Dietrich, Diana PSV Leipzig 101,1 102,7 103,5 307,3 99,257%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich :   310,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 105,5 104,3 103,7 313,5 100,901%
2. Stiehler, Uwe PSV Leipzig 104,7 103,9 104,1 312,7 100,644%
3. Schlüter, Ronald SV Astoria 90 105,1 102,2 105,3 312,6 100,612%
4. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld 104,4 99,6 105,8 309,8 99,710%

Luftgewehr Auflage, Senioren II weiblich :   307,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld 105,1 106,6 102,8 314,5 102,276%
2. Otte, Birgit SV Estedt 101,6 103,5 102,4 307,5 100,000%
3. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld 100,9 102,6 100,4 303,9 98,829%

Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich :   311,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kramer, Bernd SG Emersleben 104,0 106,1 104,8 314,9 101,059%
2. Lask, Alfred PSV Leipzig 103,8 103,3 104,0 311,1 99,840%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
3. Kapser, Dietmar SGi Löbejün 102,3 105,1 103,2 310,6 99,679%
4. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 101,4 102,2 104,6 308,2 98,909%
5. Otte, Bruno SV Estedt 100,0 99,9 100,4 300,3 96,374%

Luftgewehr Auflage, Senioren IV männlich :   310,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt 104,2 106,0 103,2 313,4 100,901%
2. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 103,4 102,7 104,7 310,8 100,064%
3. Thormann, Georg SG Hubertus Eggersdorf 99,8 99,3 98,0 297,1 95,654%

Luftpistole Auflage, Herren II :   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Juhnke, Frank SG Emersleben 94,6 95,5 95,5 285,6 96,846%

Luftpistole Auflage, Damen II :   291,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 101,3 101,2 98,5 301,0 103,365%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich :   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen 101,5 100,2 101,9 303,6 102,950%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 100,8 98,0 100,2 299,0 101,390%
3. Dietrich, Andreas PSV Leipzig 96,0 97,7 100,3 294,0 99,695%
4. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg 93,1 90,8 92,2 276,1 93,625%
5. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 86,4 91,5 93,0 270,9 91,862%
6. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 87,7 93,0 82,0 262,7 89,081%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich :   291,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 102,7 100,5 98,8 302,0 103,709%
2. Dietrich, Diana PSV Leipzig 96,9 92,6 100,0 289,5 99,416% 10,5
3. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 89,6 90,6 96,1 276,3 94,883%
4. Klatte, Simone SGi Elster 92,3 89,7 93,4 275,4 94,574%

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich :   294,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riese, Andreas GSGi Halle 102,5 101,6 101,5 305,6 103,910%
2. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg 100,3 100,6 100,6 301,5 102,516%
3. Schlüter, Ronald SV Astoria 90 100,7 98,8 98,1 297,6 101,190%
4. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 94,4 99,9 99,1 293,4 99,762%

Luftpistole Auflage, Senioren II weiblich :   290,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Otte, Birgit SV Estedt 102,1 100,2 100,2 302,5 104,238%
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Luftpistole Auflage, Senioren III männlich :   294,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 104,0 101,2 103,4 308,6 104,930%
2. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 100,3 99,0 98,7 298,0 101,326%
3. Lask, Alfred PSV Leipzig 96,9 99,0 97,1 293,0 99,626%
4. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg 95,8 93,4 98,2 287,4 97,722%
5. Otte, Bruno SV Estedt 92,1 90,6 90,2 272,9 92,792%
6. Gartmann, Frank SV Zentrum Berlin 91,2 81,9 85,7 258,8 87,997%

Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich :   293,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 104,3 102,5 102,9 309,7 105,412%
2. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 99,2 102,5 99,6 301,3 102,553%
3. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi 95,9 96,5 95,8 288,2 98,094%
4. Herud, Klaus SV Zentrum Berlin 83,0 90,8 85,0 258,8 88,087%

Luftpistole Auflage, Senioren IV weiblich :   293,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Weineck, Gisela GSGi Halle 89,2 82,9 92,5 264,6 90,061%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich :   290,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 100,3 102,4 98,5 301,2 103,826%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 99,1 100,8 97,9 297,8 102,654%
3. Mende, Günter GSGi Halle 84,0 84,4 89,3 257,7 88,831%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Riese, Andreas GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 295,0 106,884%
 2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 293,0 106,159%
 3. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich 290,0 105,839%
 4. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 309,7 105,412%
 5. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren III männlich 308,6 104,930%
 6. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich 289,0 104,710%
 7. Otte, Birgit SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren II weiblich 302,5 104,238%
 8. Riese, Andreas GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 305,6 103,910%
 9. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 301,2 103,826%

 10. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 302,0 103,709%
 11. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 286,0 103,623%
 12. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Damen II 301,0 103,365%
 13. Mühlig, Falko SV Knauthainer Löwen Luftpistole Auflage Senioren I männlich 303,6 102,950%
 14. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 297,8 102,654%
 15. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 301,3 102,553%
 16. Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren II männlich 301,5 102,516%
 17. Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Damen II 316,8 102,326%
 18. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 314,5 102,276%
 19. Kapser, Dietmar GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 282,0 102,174%
 20. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 315,7 101,970%
 21. Schlüter, Ronald SV Astoria 90 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 281,0 101,812%
 22. Jäschke, Harald SV Knauthainer Löwen 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 280,0 101,449%
 23. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Auflage Senioren I männlich 299,0 101,390%
 24. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 Luftpistole Auflage Senioren III männlich 298,0 101,326%
 25. Müller, Kornelia SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 313,7 101,324%
 26. Schlüter, Ronald SV Astoria 90 Luftpistole Auflage Senioren II männlich 297,6 101,190%
 27. Neef, Uwe GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 279,0 101,087%
 27. Otte, Birgit SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren II weiblich 279,0 101,087%
 29. Kramer, Bernd SG Emersleben Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 314,9 101,059%
 30. Riese, Andreas GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 305,9 101,024%
 31. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 313,4 100,901%
 32. Riese, Andreas GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 313,5 100,901%
 33. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 312,3 100,872%
 33. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 312,3 100,872%
 35. Stiehler, Uwe PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 305,4 100,859%
 36. Herrmann, Olaf 1.SSV Bötzow Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 314,3 100,834%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 37. Stiehler, Uwe PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 312,7 100,644%
 38. Schlüter, Ronald SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 312,6 100,612%
 39. Fehse, Arno SV Liesten KK-Sportgewehr Auflage liegend Senioren III männlich 304,6 100,561%
 40. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,7 100,321%
 41. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 301,0 100,200%
 42. Erdmann, Sascha SV Jersleben Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 312,2 100,160%
 43. Kiesewetter, Manfred GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 310,8 100,064%
 44. Otte, Birgit SV Estedt Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 307,5 100,000%
 45. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 309,2 99,871%
 46. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 311,1 99,840%
 47. Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld KK-Sportgewehr Auflage Senioren II weiblich 299,3 99,833%
 48. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 299,8 99,800%
 49. Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 299,7 99,767%
 50. Sanetzki, Tilo GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 293,4 99,762%
 51. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 309,8 99,710%
 52. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 294,0 99,695%
 53. Kapser, Dietmar SGi Löbejün Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 310,6 99,679%
 54. Lask, Alfred PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren III männlich 293,0 99,626%
 55. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 301,5 99,538%
 56. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 289,5 99,416%
 57. Dietrich, Andreas PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 309,8 99,390%
 58. Sanetzki, Tilo GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich 274,0 99,275%
 59. Dietrich, Diana PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 307,3 99,257%
 60. Pareigis, Frank SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 309,0 99,134%
 61. Mühlig, Cordula SV Knauthainer Löwen 25m Sportpistole Auflage Senioren I weiblich 273,0 98,913%
 62. Dethloff, Hartmut SV Lucka 1990 Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 308,2 98,909%
 63. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich 303,9 98,829%
 64. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 307,7 98,717%
 65. Scheer, Hans-Joachim SGi Langeneichstedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 299,0 98,712%
 66. Kapser, Dietmar SGi Löbejün KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 298,7 98,613%
 67. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 306,8 98,428%
 68. Dietrich, Diana PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 294,7 98,103%
 69. Reitzig, Hans-Peter Wittenberger SGi Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 288,2 98,094%
 70. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich 268,0 97,810%
 71. Muschinski, Daniel SG Emersleben Luftgewehr Auflage Herren II 304,6 97,722%
 72. Rehfeld, Manfred SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren III männlich 287,4 97,722%
 73. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 304,1 97,562%
 74. Dietrich, Andreas PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 295,6 97,558%
 75. Otte, Birgit SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren II weiblich 291,3 97,165%
 76. Dunkel, Gerhard GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren V männlich 266,0 97,080%
 77. Pareigis, Frank SV Astoria 90 KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 294,0 97,030%
 78. Lask, Alfred PSV Leipzig KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 293,9 97,029%
 79. Peter, Sandra PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Damen II 300,3 96,996%
 80. Juhnke, Frank SG Emersleben Luftpistole Auflage Herren II 285,6 96,846%
 81. Weiß, David SG Hubertus Eggersdorf Luftgewehr Auflage Herren II 301,6 96,760%
 82. Urbainczyk, Volker SG Zellerfeld KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 292,8 96,634%
 82. Klatte, Uwe SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage liegend Senioren I männlich 292,8 96,634%
 84. Scheffel, Thomas SG Zellerfeld KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 292,0 96,433%
 85. Otte, Bruno SV Estedt Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 300,3 96,374%
 86. Fabian, Gerald SG Hubertus Eggersdorf Luftgewehr Auflage Herren II 300,3 96,343%
 87. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 291,3 96,266%
 88. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen 25m Sportpistole Auflage Senioren I weiblich 265,0 96,014%
 89. Dunkel, Gerhard GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren V männlich 289,6 95,831%
 90. Thormann, Georg SG Hubertus Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 297,1 95,654%
 91. Krüger, André SG Hubertus Eggersdorf Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 298,1 95,637%
 92. Erdmann, Sascha SV Jersleben KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 289,2 95,446%
 93. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 289,1 95,413%
 94. Schulze, Gisbert SV Hordorf KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 288,8 95,345%
 95. Klatte, Uwe SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 288,4 95,182%
 96. Grützner, Gitte SV Heide Letzlingen Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 276,3 94,883%
 97. Klatte, Simone SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 275,4 94,574%
 98. Lorenz, Stephan SV Schwanebeck KK-Sportgewehr Auflage Herren II 285,2 94,125%
 98. Kurzidim, Sven 1.SSV Bötzow KK-Sportgewehr Auflage Senioren I männlich 285,2 94,125%

 100. Schiewek, Hans SGi Langeneichstedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren V männlich 283,1 93,680%
 101. Freyer, Steffen SV Bad Dürrenberg Luftpistole Auflage Senioren I männlich 276,1 93,625%
 102. Otte, Bruno SV Estedt 25m Sportpistole Auflage Senioren III männlich 258,0 93,478%
 103. Otte, Bruno SV Estedt KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 281,5 92,935%
 104. Kloß, Reinhard GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren III männlich 281,4 92,902%
 105. Otte, Bruno SV Estedt Luftpistole Auflage Senioren III männlich 272,9 92,792%
 106. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftpistole Auflage Senioren I männlich 270,9 91,862%
 107. Kühn, Roland SGi Dessau KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV männlich 277,0 91,540%
 108. Klatte, Simone SGi Elster KK-Sportgewehr Auflage Senioren I weiblich 273,2 90,945%
 109. Fricke, Doreen SK zu Ditfurt KK-Sportgewehr Auflage Damen II 272,7 90,779%
 110. Weineck, Gisela GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV weiblich 264,6 90,061%
 111. Urbainczyk, Ursula SG Zellerfeld KK-Sportgewehr Auflage Senioren II weiblich 269,9 90,027%
 112. Sanetzki, Tilo GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage Senioren II männlich 270,4 89,300%
 113. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof Luftpistole Auflage Senioren I männlich 262,7 89,081%
 114. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 257,7 88,831%
 115. Wegert, Thomas GSGi Halle 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 245,0 88,768%
 116. Herud, Klaus SV Zentrum Berlin Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 258,8 88,087%
 117. Falkenberg, Nadine SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Damen II 272,7 88,081%
 118. Gartmann, Frank SV Zentrum Berlin Luftpistole Auflage Senioren III männlich 258,8 87,997%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 119. Tuchel, Bernd SGi Dessau KK-Sportgewehr Auflage Senioren V männlich 262,5 86,863%
 120. Dr. Rosenkranz, Albrecht SB Naunhof 25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich 228,0 82,609%
 121. Weineck, Günter GSGi Halle KK-Sportgewehr Auflage liegend Senioren V männlich 224,4 74,255%



1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Goldhorn, Magdalena SG Neustadt Orla Jgd. w 89 91 88 89 85 84 526 111,915

Offene Klasse (Herren & Damen I bis IV)
1 Frohberg, Elke PSSG Dresden Da IV 93 88 96 95 77 80 529 102,124

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Kampe, Paul SV Berlin-Brandenburg Jun II 102,9 101,6 99,7 100,0 98,7 100,7 603,6 104,592

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Böhme, André SV Schwanebeck He III 101,3 103,1 104,5 102,1 102,8 100,9 614,7 101,152

Seniorenklasse (Herren / Damen IV)

1 Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin He. IV 104,1 102,7 104,8 103,1 100,4 103,3 618,4 102,147

1 2 3 ges.

Senioren / Seniorinnen I bis V - (KK Sportgewehr Auflage)
1 Riese, Andreas GSGi Halle Sen. II 305,9 101,024

Verein Klasse

Pokalwertung

19.05.2020 bis 21.05.2023

Platz Name Verein Klasse

Limit

%

Ergebnisse:
KlassePlatz Name Verein

KK Sportgewehr 3x20

Saale - Pokal 2023

Limit

%

KK Sportgewehr Auflage / liegend aufgelegt

Ergebnisse:

KK Liegendkampf

Ergebnisse:

101,1 103,3

Limit

%
Platz

101,5

Name

Seite 1 von 3



Pokalwertung

19.05.2020 bis 21.05.2023

Saale - Pokal 2023

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Fijalkowski, Marc Leon SV Berlin-Brandenburg Jgd. m 76 89 89 89 87 93 523 107,835

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Bastisch, Berenike PSGi Zeitz Da I 95 93 92 97 95 94 566 105,597

Seniorenklasse (Herren / Damen IV)
1 Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg He. IV 93 90 91 87 95 92 548 101,294

1 2 3 4

Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)
1 Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Da II 92 91 87 92 362 90,500

1 2 3 4

Senioren / Seniorinnen
1 Riese, Andreas GSGi Halle Sen II 98 98 99 295 106,884

1 2 3 4 5 6 ges.

Offene Klasse (Herren & Damen I bis IV)
1 Riekewald, Jens GSGi Halle He II 82 92 90 89 81 78 512 98,273

1 2 3 4 5 6 ges.

Offene Klasse
1 Wischnewsky, Michael PSV Olympia Berlin He. IV 85 88 84 97 88 92 534 102,692

1 2 3 4 ges.

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt He II 93 92 97 96 378 100,532

Seniorenklasse (Herren / Damen IV)
1 Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg He. IV 78 87 89 92 346 94,022

Limit

%

Platz Name

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse:

Olympische Schnellfeuerpistole
Limit

%
Platz Name Verein Klasse

Limit

%

Klasse

Ergebnisse:

KK Sportpistole 40 Schuss Genauigkeit

KK Standardpistole

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Platz Name

Klasse

KK Sportpistole Auflage

Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%

KK Sportpistole

Platz Name Verein
Limit

%

Ergebnisse:

Ergebnisse:

Verein Klasse
Limit

%

9mm Großkaliber
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Pokalwertung

19.05.2020 bis 21.05.2023

Saale - Pokal 2023

1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Braun, Maximilian PSSG Dresden Sch. m 100,2 95,9 196,1 105,886

Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)
1 Prell, Ines 1.SGi Freital Da III 100,3 99,9 102,2 100,6 403,0 105,057

1 2 3 4 5 6 ges.

Offene Klasse (Herren / Damen I bis III)
1 Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Da II 316,8 102,326

Senioren / Seniorinnen
1 Scheffel, Gabriele SG Zellerfeld Senn. II 314,5 102,276

1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Soldatova, Evgenia SV Berlin-Brandenburg Sch. w 86 84 170 127,820

Offene Klasse (Herren & Damen I bis III)
1 Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg Da II 86 91 92 89 358 99,721

Herren / Damen IV
1 Meißner, Mario SV Bad Dürrenberg He. IV 95 89 89 77 350 96,953

1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Schulz, Arthur SV Berlin-Brandenburg Sch. m 77 89 74 82 322 127,778

1 2 3 ges.

Senioren / Seniorinnen
1 Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen. IV 309,7 105,412

KlassePlatz Name Verein
Limit

%

Limit

%
Klasse

Luftpistole stehend aufgelegt

104,3 102,5 102,9

103,4 107,5 105,9

Verein

Luftpistole

Klasse

Luftpistole Mehrkampf

105,1 106,6 102,8

Platz

Ergebnisse:

Name Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Limit

%
Platz Name

Luftgewehr stehend aufgelegt

Platz Name Verein Klasse
Ergebnisse: Limit

%

Ergebnisse:

Luftgewehr
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